– №20. – С. 1.; Грушевський О. Український університет II / О.Грушевський // Відродження. – 1918. – 28 квітня. – №28. – С. 1.
47. ЦДАВО України. – Ф. 2201. – Оп. 1. – Спр. 336. – Арк. 1.
48. Там само. – Арк. 3.
49. Хроніка. // Відродження: щоденна безпартійна демократична газета. – К., 1918, – 26 (13) квітня. – Ч. 26. – С. 3-4.
50. Там само.
51. Колпакова О.В. Зазначена праця. – С. 32.
52. ЦДАВО України. – Ф. 2582. – Оп1. – Спр. 179. – Арк. 21-30; В університеті св. Володимира // Відродження. – 1918. – 10 жовтня (27 вересня). – Ч. 156. – С. 5.
53. Див.: Завальнюк О.М. Утворення і діяльність державних українських університетів (1917-1921 рр.) – С. 75-77, 81.
54. О.Грушевський. Український університет / О.Грушевський // Відродження. – 1918. – 16 квітня. – №20. – С. 1.

55. ЦДАВО України. – Ф. 2201. – Оп. 1. – Спр. 327. – Арк. 59, 59 зв, 62, 62 зв.
56. Резолюція об'єднаних Рад студентських організацій // Робітнича газета. – 1918. – 31 травня. – №283. – С. 1.
57. Марчук М.В. Зазначена праця. – С. 86.
58. Ухвалений Радою Міністрів закон про перетворення Київського Народного Українського університету в Київський Державний Український Університет // Державний вістник. – 1918. – 29 серпня. – №41. – С. 2; Урочисте відкриття // Відродження. – 1918. – 5 жовтня (22 вересня). – Ч.152. – С. 1.
59. Ухвалений Радою Міністрів закон про заснування Кам'янець-Подільського Державного Українського Університету // Державний вістник. – 1918. – 29 серпня. – №41. – С. 3; Свято відкриття Кам'янець-Подільського державного українського університету: Дослідження. Документи.